
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά 03-07-2015
  Αριθμ. Πρωτ.:198

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 180/2015

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 
(ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ         Έχοντας υπόψη : 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της υπ’ αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
3) Την υπ’ αριθμ. 11/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση διενέργειας των  

προμηθειών του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 65 του Ν.  
3852/2010, για το οικονομικό έτος 2015»

4) Την  72/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης  πίστωσης του  
προϋπολογισμού έτους 2015 του Δήμου Αγιάς»

5)  Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης 
6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 €

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι Την  ανάθεση  της  προμήθειας  Συστήματος  Laptop  &  Πολυμηχανήματος για  τη γραμματειακή  υποστήριξη  του  γραφείου  τουρισμού  του  Δήμου  Αγιάς,  στον  προμηθευτή 
Δελυαργύρη Ευθύμιο  « Εφαρμογές και Συστήματα Πληροφορικής»  με  ΑΦΜ:  061447874  Δ.Ο.Υ.:  Α’ Λάρισας,  έναντι αμοιβής  964,00€(μαζί  με ΦΠΑ),  σε βάρος του  ΚΑΕ:  02.10.7134.01 «Προμήθεια 
Η/Υ & ηλεκτρονικών συστημάτων».

Πιο συγκεκριμένα η προμήθεια έχει ως εξής:

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  
Α/Α

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΑΞΙΑ

1.

 LAPTOP Αsus K75VMSSD Ρόλος: Heavy duty, desktop replacement. 
• Οθόνη: 17.3" TFT 1600 x 900 LED-backlit 
• CPU: Intel Core i7 3630QM (4core-8threads) 2,4GHz 
• RAM: 8 GB DDR3 SDRAM 1600 MHz 
• VGA: NVIDIA® GeForce™ 635M 2GB dedicated 
• HDD: 1TB (1000GB) SerialATA 
• ODD: DVDRW 8X Super Multi with Double Layer 
• Μπαταρία: 6 Cell Li-Ion, 4700mAh 
• OS: Microsoft Windows 8.1 64-bit Edition 

1 τεμ. 621,95 621,95

2.  ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ SAMSUNG XPRESS SL-M2070FW WIFI Όλες οι εργασίες του γραφείου σε ένα Laser πολυμηχάνημα υψηλών προδιαγραφών. Λειτουργίες εκτύπωσης,  σάρωσης,  αντιγραφής και φαξ, καλύπτουν κάθε ανάγκη του σύγχρονου γραφείου.Υποστηρίζει ασύρματη σύνδεση προς τον υπολογιστή μέσω Wi-Fi! Εξοπλισμένο με γρήγορο επεξεργαστή 600MHz εσωτερική μνήμη 128MB για την γρήγορη  διαχείριση  των  εργασιών,  ενώ  εκτυπώνει  20  Α4 ασπρόμαυρες  σελίδες  το  λεπτό.  Διαθέτει  αυτόματο  τροφοδότη χαρτιού  40  φύλλων  για  να  στέλνεις  γρήγορα  φαξ  χωρίς  να χρειάζεται  να γίνει  σάρωση κάθε σελίδας  ξεχωριστά.  Έχει  μεγάλο κύκλο  εργασιών  που  αγγίζει  τις  10.000  σελίδες  ανά  μήνα  για  να ανταπεξέλθει στις απαιτήσεις μιας ομάδας εργασίας.
• Τεχνολογία Εκτύπωσης: Laser. Τυπική Μνήμη: 128MB. Fax: Ναι. 
• Είδος Εκτύπωσης: Ασπρόμαυρη Εκτύπωση. Ταχύτητα: Έως 20 σελ./λεπτό. 

1 τεμ. 161,79

161,79



• Ανάλυση Εκτύπωσης: 1200 x 1200 dpi. Ελάχιστο Μέγεθος Εκτύπωσης: DL, C5. 
• Μέγιστη Μηνιαία Χρήση: 10.000 Σελ/Μήνα. 
• Αριθμός Δοχείων Μελανιού: 1 Τονερ 
• Ανάλυση Σάρωσης: Οπτική μέχρι 1200 x 1200 dpi / Ενισχυμένη μέχρι 4800 x 4800 dpi. 
• Εκτύπωση Διπλής Όψης: Χειροκίνητη. 
•  Μέγιστο Μέγεθος Εκτύπωσης: A4. 
•  Τροφοδοσία Χαρτιού (Feeder): 150 Φύλλων. 
•  Χωρητικότητα Δίσκου Εξόδου: 100 φύλλα με όψη προς τα κάτω. 
•  Μέγιστο Βάρος Χαρτιού: 163 g/m². Αυτόματος Τροφοδότης: 40 φύλλων. 
• Σύνδεση USB: High speed USB 2.0. 
• Σύνδεση Ethernet: Ethernet 10 / 100BaseTX. Ασύρματη Σύνδεση: Ναι, 802.11b/g/n. 
•  Διαστάσεις: (Π x B x Y) 406mm x 359.6mm x 308.7mm. Καθαρό Βάρος: 8.5 Kg. 
• Εγγύηση: 1 χρόνος. 

ΣΥΝΟΛΟ 783,74

ΦΠΑ 23% 180,26

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

964,00€

                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                    Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                                                                           ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ
		                                                                                                                                                                                          
	                                                                                                                                    Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ


